audeanl spoliare, dictasque decimas sibi
1

denegare el desuper eos litibus inquietare

conentur, donalionis et assignalionis prae-

diotarum, ac desuper confectarum qua-

rumeumque litlerarum aposlolicarum
,

etiam in forma Brevis, nec non omnium
et singulorum privilegiorum, indultorum

et litterarum apostolicarum
,

praediclis

quibusvis aliis domibus et monàsteriis

Carthusiensis et cuiusvis alterius Ordinis

huiusmodi , illorumque conventibus et

1 Aptius legeretur illis (r. t.).
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fratribus per dictos et alios quosvis Ro- I

manos Ponlifices pracdecessores noslros

ac forsan nos etSedem Aposlolicam super

praemissis, ut praefei tur, vel alias quo-

modolibet concessorum , confìrmatorum

et innovatorum ac exlensorum tenores,

nec non quarumcumque causarum super

praemissis vel eorum aliquo, inter vos

seu aliquem vesti um et domus seu mo-

nasleria huiusmodi vel eorum aliqua, in

Romana Curia vel extra eam, in quacum-

que inslantià, coram quibusvis iudicibus,

ordinariis vel delegatis, etiam causarum

Palatii Apostolici audiloribus, seuS. R. E.

cardinalibus, vel alias ubilibet indecisa-

rum pendenlium status et merita prò

piene et sufficicnter expressis babentes,

causaoique et causas ipsas ad nos avo-

cantes, ac litem et liles huiusmodi peni-

tus exlinguentes, huiusmodi supplicatio-

nibus inclinati, omnia et singula privi-

gia, exempliones, immunilales et indulta

Carthusiensi et aliis Ordinibus, ac domi-

bus et monasteriis, tam virorum quam
mulierum, in dicto regno constructis et

de caetero conslruendis
,
per praefactos

et alios quoscumque Romanos Ponlifices

praedecessores nostros ac nos et dictam

Sedem quomodolibet concessa et eonce-

denda (quoad ea dumlaxat, per quae vos

in perceplione liberà fructuum decima-

lium et primiliarum vobis de iure com-

muni debitarum, impedimini et molesta-

mini , aul impediri videmini ) ad viam

iuris communis, auctoritate apostolica,

tenore praesentium
,
penilus et omnino

ac perpetuo reducimus, revocamus, re-

stringimus et limilamus; eaque omnia et

singula de caetero, perpetuis fuluris tem-

poribus, monasteriis et doinibus, ac Or-

dinibus praefalis, illorumque superiori-

bus, convenlibus, fratribus et personis, ad

hoc, ut illorum vigore, a solulione deci-

marum etprimiliarum de iure communi
debitarum eximi, excusari, vel quoquo

ROMANUM An. C. 1609

modo liberar! valeant, nullatenus suffra-

gari; quinimo monasteria, domos et Or-

dines, eorumque praelalos, convenlus,

fratres et personas ad decimarum huius-

modi solutionem, iuxta dispositionem et

formam ac tenorem iuris communis hu-

iusmodi, teneri et efficaciter obligata ac

obligatos existere, et ad id per censuras

et poenas ecclesiasticas, ac etiam pecu-

niarias, et alia opportuna iuris remedia,

per dictarum ecclesiarum cathedralium

praelatos cogi et compelli posse el debere,

decernimus. Nec non eisdem monasteriis

et domibus, eorumque conventibus, su-

perioribus el fralribus, super causis et

litibus praediclis et ab eis , vel earum

aliquà, dependentibus, emergentibus, an-

nexis et connexis, ex certa scientia, ac

de aposlolicae poleslatis plenitudine, per-

pctuum silenlium imponimus; ac mona-

steria et domus, nec non supei iores, con-

venlus et fralres huiusmodi ullo unquain

tempore, etiam enormis laesionis aut

quovis praetexlu, desuper litigare seu re-

clamare, veladversus praesentes in inle-

grum seualiam restilulionem in totumvel

in pattern petere vel obtinere non posse ;

ac praesenles lilteras, et in eis conlenta

quaecumque , de subreptionis vel obrep-

tionis, aut nullilalis vitio, seu intentionis

nostrae defeclu, quovis praetexlu, occasio-

ne, vel causa, notari vel impugnari, aut in

aliquomodo annullaci, allerari, vel reduci,

seu annullata, alterata, aut reducta cen-

sori, nullatenus posse; sed valida et effica-

cia existere, suosque plenarios effectus in

lotum sortiri debere ; illisque nullatenus

derogari posse, el, si ili is derogetur, quo-

ties id fìet, totieseain pristinum stalum

resLiluta, reposila et plenarie reintegrata

esse et censeri: sicque in praemissis om-

nibus et singulis, per quoscumque iudi-

ces et commissarios, quavis auctoritate

fungentes, etiam auditores praefatos (su-

blatà eis et eorum cuilibet quavis aliter
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iudicandi et interpretandi facullate et au-

ctorilate) iudicari et defìniri debere, ac

quidquid secus super his a quoquam
,

quavis auctoritate, scienler vel ignorai]

-

ter, contigerit attentar!, irritum et inane

similiter decernimus. Quocirca dileclis

filiis Hispalensi, Cordubensi et Giennensi

offìcialibus per praesentes committimus

et mandamus
,
quatenus ipsi , vel duo

,

aut unus eorum, per se, vel alium, seu

alios, praesentes litleras et in eis contenta

huiusmodi inviolabiliter observari curent

et faciant ; contradictores quoslibet et re-

belles per censuras et poenas ecclesiasti-

cas, quacumque appellatone poslposilà,

compescendo; ac, legitimis super his ha-